
Zarządzenie Nr 16/2017 
Burmistrza Borku Wikp. 

z dnia 17 lutego 2017 roku

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z wynajmu mienia
komunalnego.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz uchwały 
Nr 313/2006 Rady Miejskiej Borku Wikp. z dnia 21 września 2006 r. 
w sprawie powierzenia organowi wykonawczemu Gminy uprawnienia do określenia 
wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 12/2016 Burmistrza Borku Wikp. z dnia 
1 lutego 2016 roku w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z wynajmu mienia 
komunalnego otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom jednostek organizacyjnych 
Gminy Borek Wikp. i Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BUR*

mgr Mc/ek Rożek

Opracował:
Tomasz Marszalek



Załącznik
do Zarządzenia Nr 16/2017 
Burmistrza Borku Wlkp.
z dnia 17 lutego 2017 roku

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 12/2016 Burmistrza Borku Wlkp. 
z dnia 1 lutego 2016 roku w sprawie ustalenia opłat za korzystanie 

z wynajmu mienia komunalnego

Cennik za wynajem mienia komunalnego administrowanego 
przez Zespół Szkolno-Przedszkolny w Borku Wlkp.

Lp. Treść Stawka
1. Wynajem dużej sali gimnastycznej 30,00 zł/godz.

+ obowiązująca stawka VAT
2. Wynajem małej sali gimnastycznej 20,00 zł/godz.

+ obowiązująca stawka VAT
3. Wynajem stołówki szkolnej 330,00 zł/doba

+ obowiązująca stawka VAT
4. Wynajem sali komputerowej 15,00 zł/godz.

+ obowiązująca stawka VAT
5. Wynajem sali rekreacyjno-ruchowej 10,00 zł/godz.

+ obowiązująca stawka VAT
6 Wynajem sali do zajęć z zakresu ppp 50,00 zl/m-c

+ obowiązująca stawka VAT

Cennik za wyna jem mienia komunalnego administrowanego 
przez Zespół Szkół im. Jana Pawła II Szkoła Podstawowa i Gimnazjum 

w Zimnowodzie

Lp. Treść Stawka
1. Wynajem sali gimnastycznej 25,00 zł/godz.

+ obowiązująca stawka VAT
2. Wynajem świetlicy szkolnej 20,00 zł/godz.

+ obowiązująca stawka VAT
3. Wynajem stołówki szkolnej 330,00 zł/doba + 

obowiązująca stawka VAT


